Hospital Municipal São José
Autarquia Municipal

Rua Frei Aleixo, 290 – Fone (54) 99637 5098 ou 99967 9548 – CEP: 95305-000 – Ibiraiaras - RS

EDITAL Nº 03/2025
      De 04 de abril de 2025

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
001/2025 PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA
AUTARQUIA HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

O Responsável Legal pela Autarquia Hospital Municipal São José, no uso de suas

atribuições legais, e considerando o contido nos autos do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 para

fins de contratação temporária, visando a contratação por prazo determinado para o cargo de Técnico de

Enfermagem para atender as necessidades da Autarquia Hospital Municipal São José, aberto pelo Edital Nº

001/2025, retificado pelos Editais n°037/2025 e 039/2025, em especial na Ata da Comissão de nº 009/2025,

torna público o que segue:

 1. Divulga a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, nos termos do Processo

Seletivo nº 01/2025 aberto pelo Edital nº 001/2025, retificado pelos Editais n° 037/2025 e 039/2025,

conforme segue:

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM – 40 horas

N° inscrição

Candidato

Situação

Requisitos não
atendidos

01 ANDREIA DE ALMEIDA LIMA
CRISTIANETTI

Não Homologada -

02 VERA LÚCIA SOARES MORAES Homologada -

03 MICHEL DA COSTA Não Homologada 4.1.1
4.1.5

2. Fica aberto o prazo até o dia 08/04/2025, para a interposição de recursos referente à

classificação ora divulgada.

Ibiraiaras, 04 de abril de 2025

JOSE CAVAGNOLLO
Responsável Legal

Autarquia Hospital Municipal São José